
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры 

        

П Р И К А З 
Кемерово 

        

4 августа 2024 г.   № 631/01.11-05 
        

О зачислении с 1 сентября на места, 
финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета, в 
соответствии с протоколом Приемной 
комиссии № 15 от 03.08.2024 г. 

   

 

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на 
оказание государственных услуг; по результатам ЕГЭ и успешно 
выдержанных вступительных испытаний, на основании поданных личных 
документов и в соответствии с Правилами приема в КемГИК  
      

п р и к а з ы в а ю:      

        

1. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса очной формы 
обучения Факультета хореографии на бюджетные места следующих 
абитуриентов: 

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная 
культура» 
Профиль: «Руководитель хореографического любительского коллектива, 
преподаватель» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 163-443-309 51 296 бал. 
 

2. 166-805-592 00 228 бал. 
 

3. 206-651-795 68 206 бал. 
 

4. 147-585-571 08 203 бал. 
 

5. 194-889-895 78 203 бал. 
 

6. 202-284-941 35 194 бал. 
 

7. 194-889-894 77 193 бал. 
 

8. 177-802-900 96 189 бал. 
 

9. 169-852-422 17 185 бал. 
 

Направление подготовки: 52.03.01 «Хореографическое искусство» 
Профиль: «Балетмейстер, преподаватель хореографических дисциплин» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 000034589 260 бал. 
 

2. 000034591 228 бал. 
 

3. 000034595 227 бал. 
 



2 
4. 000034914 224 бал. 

 

5. 195-632-107 84 224 бал. 
 

6. 162-007-882 40 207 бал. 
 

7. 140-742-265 33 205 бал. 
 

8. 180-564-854 86 205 бал. 
 

9. 202-248-058 13 204 бал. 
 

Направление подготовки: 52.03.02 «Хореографическое 
исполнительство» 
Профиль: «Артист-танцовщик ансамбля современного танца, педагог-
репетитор» 
- со сроком обучения 3 года    

1. 169-009-786 98 247 бал. 
 

2. 169-329-567 16 246 бал. 
 

3. 169-650-449 08 230 бал. 
 

4. 158-944-907 27 214 бал. 
 

5. 192-239-294 85 210 бал. 
 

2. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса заочной формы 
обучения на бюджетные места следующих абитуриентов: 

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная 
культура» 
Профиль: «Руководитель хореографического любительского коллектива, 
преподаватель» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 192-869-660 37 272 бал. 
 

2. 162-230-039 12 261 бал. 
 

3. 170-536-954 74 241 бал. 
 

4. 170-038-964 54 233 бал. 
 

5. 178-580-774 28 230 бал. 
 

6. 165-353-975 92 227 бал. 
 

7. 195-740-893 21 213 бал. 
 

8. 198-794-658 74 211 бал. 
 

9. 180-448-814 78 201 бал. 
 

10. 181-294-698 96 184 бал. 
 

        

        

Ректор А.В. Шунков  
        
        

Ответственный секретарь ПК    Н.А. Побожей  
        
Хлебникова Юлия Евгеньевна,       
документовед приемной комиссии       
8(3842)73-28-56        

 


